Российская Федерация
Новгородская область
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.07.2015 года
	п. Волот
	№ 88/37–2

Об утверждении перечня  организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов при проведении выборов, назначенных на 13 сентября 2015 года

      В соответствии с частью 2 статьи 43  областного закона от 21.06.2007года  № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», частью2 статьи 52 областного закона от 30.07.2002 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов при проведении выборов, назначенных на 13 сентября 2015 года.
      2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Волотовского района                                                              Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Волотовского района                                                              Е. М. Григорьева

	Утвержден постановлением Территориальной избирательной комиссии Волотовского района
                от 31.07.2015  № 88/37-2

Перечень  организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов при проведении выборов, назначенных на 13 сентября 2015 года

	№ п/п

	Наименование организации, индивидуального предпринимателя

	Юридический адрес
	Телефон (факс)

	1.
	ООО «Печатный двор «Великий Новгород»
	Великий Новгород, Воскресенский бульвар, д. 4
	(8162) 502-224, 8 911 612 77 79

	2.
	Рекламное агентство «Основа плюс»
	Великий Новгород, ул. Бояна, д. 9,
	(8162) 55-4107,
т.671-761

	3.
	Типография «Виконт»
	Великий Новгород, ул. Береговая, д. 48, кор. 2
	(8162) 63-78-94, 62-02-51, 66-74-06

	4.
	ООО «Плюмар- Комплекс»
	Г. Великий Новгород, ул. Октябрьская, д. 26
	(8162) 948-360, 948-350

	5.
	ИП Крузе Эдуард Альбертович
	Великий Новгород, ул. Новолучанская, д. 4

	(8162) 73-27-85

                         ________________________________________________
image1.png